

DUO DRESSAGE APS
SKOVVEJ 5, 8410 RØNDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2022

Joan Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duo Dressage ApS
	Skovvej 5
	8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 10 13 64
	Stiftet: 18. april 2009
	Kommune: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joan Andreasen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse
	Rosengade 18-20
	8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, herunder køb og salg af heste, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 182 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		225.604	301
Andre finansielle omkostninger.....		-271	-425
RESULTAT FØR SKAT.....		225.333	-124
Skat af årets resultat.....	1	-43.252	0
ÅRETS RESULTAT		182.081	-124
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		182.081	-124
I ALT.....		182.081	-124

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		87.500	0
Tilgodehavender.....		87.500	0
Likvide beholdninger.....		87.151	4.297
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		174.651	4.297
AKTIVER.....		174.651	4.297
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-6.471	-188.551
EGENKAPITAL.....		118.529	-63.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	3.000
Selskabsskat.....		43.252	0
Anden gæld.....		9.870	64.848
Kortfristede gældsforpligtelser.....		56.122	67.848
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		56.122	67.848
PASSIVER.....		174.651	4.297
 Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-188.552	-63.552
Forslag til resultatdisponering.....		182.081	182.081
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-6.471	118.529

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.252	0	1
	43.252	0	
 Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	2
